
NABÍDKA č. Zadavatel:UZSVM

70059-23108
Název nabídky: Objekt Brno Příkop

Předmět nabídky: Zabezpečení objektu pro provoz bez FO

Zpracoval: xxxxxxxxx

V Brně dne 6.6.2023

Označení Popis položky MJ Množství Jednotková cena Celková cena

Technologie

PZTS elektronické zabezpečení

E485-2
Rozšiřující deska dvou sběrnic RS-485 pro 

rozšíření GD-264 o linky 3 a 4 
ks 1 3 747,0 Kč 3 747,0 Kč

G8P expander ks 1 4 975,0 Kč 4 975,0 Kč

MK8 klávesnice ks 1 5 512,0 Kč 5 512,0 Kč

TDW-S-4C-BOX optický převodník ks 2 10 140,0 Kč 20 280,0 Kč

FG1625RT
Detektor tříštění skla kruhový s dosahem až 

7,6m i pro skla s fóliemi 
ks 5 1 422,0 Kč 7 110,0 Kč

KX15DTAM
Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, 

vestavěné EOL a funkce AM 
ks 23 1 582,0 Kč 36 386,0 Kč

P026-B
Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s 

vestavěným koncentrátorem 
ks 2 9 275,0 Kč 18 550,0 Kč

12V/17Ah AKU ks 2 1 600,0 Kč 3 200,0 Kč

RDW-S-4C-BOX optický převodník ks 2 10 140,0 Kč 20 280,0 Kč

G8P expander ks 3 4 975,0 Kč 14 925,0 Kč

Lišty, trubky včetně spojek kpl 1 6 500,0 Kč 6 500,0 Kč

Kabely, konektory kpl 1 9 500,0 Kč 9 500,0 Kč

Drobný materiál kpl 1 8 000,0 Kč 8 000,0 Kč

Demontáž, montáž techologie, instalačních tras 

a kabeláže
kpl 1 166 852,0 Kč 166 852,0 Kč

Dokuementace kpl 1 20 000,0 Kč 20 000,0 Kč

Revize a zkoušky systému ks 1 6 500,0 Kč 6 500,0 Kč

SKV čtečky + zámky včetně instalace

C081 se zdrojem 
Řídící modul pro dvě čtečky se zdrojem a 8-mi 

zónami 
ks 3 18 162,0 Kč 54 486,0 Kč

BEFO zámek ks 5 2 750,0 Kč 13 750,0 Kč

P-500 čtečka ks 5 3 900,0 Kč 19 500,0 Kč

čipy ks 100 105,0 Kč 10 500,0 Kč

Lišty, trubky včetně spojek kpl 1 6 000,0 Kč 6 000,0 Kč

Drobný materiál kpl 1 9 000,0 Kč 9 000,0 Kč

Demontáž, montáž techologie, instalačních tras 

a kabeláže
kpl 1 75 178,0 Kč 75 178,0 Kč

VSS kamerové zabezpečení

DS-7616NXI-I2/16P/S©
NVR pro 16 IP kamer, až 12MP, 16x PoE, 

AcuSense, bez HDD
ks 1 16 500,0 Kč 16 500,0 Kč

WD43PURZ SATA HDD 4TB určený pro kamerové systémy ks 2 2 698,5 Kč 5 397,0 Kč

DS-2CD2T43G2-4l

IP bullet kamera nové generace Pro Series 

(EasyIP 2.0 Plus). Jedná se o ekonomickou, 

přesto dobře vybavenou kameru nové 

generace G2, která nabízí funkce jako WDR 

120dB, vyšší citlivost, objektiv se záběrem 

103°, vylepšenou základní VA Motion detection 

2.0 (překročení čáry, vstup do oblati, klasifikace 

osob a vozidel), záznam na microSD kartu aj. 

Kamera podporuje výkonný kodek H.265(+), 

který výrazně redukuje datový tok. Napájení 

PoE (802.3af) nebo 12VDC. Provedení kamery 

venkovní, IP67

ks 6 4 850,0 Kč 29 100,0 Kč

DS-2CD2643G2-IZS(2.8-

12mm)

IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 

120dB, IR 60m, VA, IP67
ks 2 6 900,0 Kč 13 800,0 Kč

Lišty, trubky včetně spojek kpl 1 5 500,0 Kč 5 500,0 Kč

Kabely, konektory kpl 1 16 500,0 Kč 16 500,0 Kč

Drobný materiál kpl 1 7 000,0 Kč 7 000,0 Kč

Demontáž, montáž techologie, instalačních tras 

a kabeláže
kpl 1 135 000,0 Kč 135 000,0 Kč

Dokumentace ks 1 10 000,0 Kč 10 000,0 Kč

Revize a zkoušky systému ks 1 6 500,0 Kč 6 500,0 Kč

IP komunikátor komunikační zaříezení vstupu

2N IP telefon ke vstupu ks 1 35 000,0 Kč 35 000,0 Kč

Celkem bez DPH 821 028,0 Kč
DPH 21% 172 415,9 Kč

Celkem včetně DPH 993 443,9 Kč

PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno

tel.: +420 543 128 342, fax:+420 128 134, e-mail: info@perfected.cz

IČO: 27683028, DIČ:CZ 27683028, zapsán v OR KS Brno, oddíl C, vl. 51799, zápis 31.3.2006 


